OT14éT 0 pacxoae JeHeKHbIX CPEACTB ¢ PACYETHOIO CY€éTa

BbaarorBopuresibHoro gponaa nomMmouu 00abHbIM AeTsM «CyactimBbie et

B 2015 .

noJjy4yartejb CpeCTB
3anunaena Jlama
Boeiikos Camia
3anunaena Jlama
YacoBckux AHHacTacus
YacoBckux AHHAcCTacHs
YacoBckux AHHAcTacus
ConoBreBa Mamma
borauesa FOnus
YacoBckux AHHAcTacHs
3emiioB Oner

Boeiikos Camia
Koukun JleB
YacoBckux AHHacTacus
YacoBckux AHHacTacus
3emioB Oner

Copokun Anekcei
bapanos Anpapeii
3emmoB Oner
ConoBreBa Mamma
3anumnaea Jlama

3emuos Oser

Ha3HaYeHHe pacxoaa
Ha JieueHue B ['epManuun
JIeKapCcTBa
Ha JieueHue B ['epManuun
JIEKapCcTBa
JIeKapCcTBa
KPECII0-KOJIACKa
JIeKapCcTBa
peadwMTanms
JIeKapCcTBa
JIeKapCcTBa
JIeKapCcTBa
Ha Jedyenue B Mcnanuu
JeKapcTBa
pUTYaIbHBIC YCIYTH
o0ceIoBaHKe
o0ceIoBaHKe
o0ceIoBaHKe
o0cnenoBanue
JIeKapCcTBa
JIEUEHUE B KIIMHUKE

JeKapcTBa

cyMMa
7 500 eBpo
8 000.00
955 eBpo
10 000
14 300
18 600
12 755,30
9600
10 000
16 000
5000
7200 eBpo
10 000
10 000
117 570
61 200
25000
15 000
14 441,90
34 568

47 200
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